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Szanowni Państwo! 

 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi w Małopolsce to nie tylko trwałe 

włączenie trzeciego sektora w strukturę działań samorządu województwa, ale przede 

wszystkim przykład dobrych praktyk oraz partnerskiej wymiany doświadczeń  

w dążeniu do rozwoju naszego regionu.  
 

Konsekwentnie, od lat, wspieramy rozwój trzeciego sektora m.in. poprzez 

wsparcie finansowe. Skala zaangażowania środków finansowych dla małopolskich 

organizacji pozarządowych rokrocznie wzrasta, co jest dowodem tego, że nie tylko 

dostrzegamy rosnące znaczenie NGO w rozwoju społecznym i gospodarczym 

regionu, ale również odpowiednio reagujemy na zmieniające się wyzwania 

społeczne. Tylko w 2024 roku Województwo Małopolskie przekazało organizacjom 

pozarządowym kwotę ponad 116 mln zł.  
 

Doceniając rolę organizacji pozarządowych i ich wkład w rozwój naszej 

wspólnoty regionalnej w maju i czerwcu br. organizujemy pięć regionalnych spotkań 

Małopolskiego Forum Organizacji Pozarządowych (MFOP). Forum to otwarta 

i dobrowolna forma współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi. 

Chciałbym, aby dzięki tej płaszczyźnie współpracy możliwe było nie tylko wzajemne 

informowanie się o planowanych kierunkach działania czy też upowszechnianie 

dobrych praktyk, ale również podnoszenie kwalifikacji przedstawicieli małopolskich 

organizacji pozarządowych – aby wspierać ich rozwój i potencjał, który będą mogły 

wykorzystać w realizacji zadań publicznych.  
 

Dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w rozpowszechnieniu 

tych informacji wśród organizacji pozarządowych działających na terenie Państwa 

gmin i powiatów.  
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Tegoroczne spotkania MFOP odbędą się: 

• Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Krakowski Obszar 

Metropolitalny  

8 maja br. o godz. 13:00 w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie, 

• Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Tarnowski  

22 maja br. o godz. 13:00 w Delegaturze Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, 

• Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Podhalański  

29 maja br. o godz. 13:00 w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu, 

• Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Sądecki 

2 czerwca br. o godz. 13:00 w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu, 

• Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Małopolska Zachodnia 

12 czerwca br. o godz. 13:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Ł. Górnickiego 

GALERIA KSIĄŻKI w Oświęcimiu. 
 

Podczas każdego ze spotkań uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się 

z zasadami współpracy z samorządem województwa, natomiast zaproszeni eksperci 

omówią kwestie dotyczące standardów ochrony małoletnich w organizacjach 

pozarządowych, w tym przepisy zawarte w tzw. „ustawie Kamilka”, a także 

zagadnienia związane z zapewnianiem dostępności dla osób ze szczególnymi 

potrzebami w realizacji zadań publicznych. 
 

Szczegółowe informacje dotyczące programu i rejestracji uczestników  

na MFOP dostępne są na stronie internetowej www.malopolska.pl/forumngo oraz  

u pracowników Zespołu Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w Kancelarii Zarządu 

UMWM tel. (12) 61 60 536, (12) 61 60 527. 

 

Dziękuję za pomoc w rozpowszechnieniu informacji o przedsięwzięciu.  

Z pewnością każda organizacja pozarządowa z terenu województwa małopolskiego 

odnajdzie w programie spotkań interesujące zagadnienia i skutecznie wykorzysta 

pozyskane informacje w swojej dalszej działalności. 

 

 

Z uszanowaniem 

  


